
Frågor om våld och kränkningar kopplat till arbetlöshet

Frågor om våld i nära relationer kopplat till arbetslöshet

Är du arbetssökande?

Har du erfarenhet om våld i nära relationer?

Vilken eller vilka av de nio våldstyperna har du erfarenhet av?

Våldstyp 1 Psykiskt våld: Har du upplevt systematiska nedvärderingar och/eller varit
utsatt för upprepade kränkande ord och förlöjliganden?

Våldstyp 2 Materiellt våld: Har du fått dina saker sönderslagna exempelvis ditt
boende eller känt dig tvingad att ge bort dina saker för att själv undvika våld?

Våldstyp 3 Ekonomiskt våld: Har du varit utsatt för att någon närstående tagit över
din ekonomi, tvingat dig att ingå avtal, förfalskat din namnteckning eller på annat sätt
påverkat din ekonomi på ett sätt du inte godkänt?

Våldstyp 4 Digitalt våld: Har du blivit utsatt för hotfulla mejl/sms, ryktes- eller
bildspridning online, fått ditt konto kapat på sociala medier, tvingats avslöja lösenord,
att någon har haft koll på dig via appar/geografisk positionering?

Våldstyp 5 Latent våld: Har du blivit utsatt för en obehaglig känsla som hänger i luften
exempelvis genom blickar, stämning eller kroppsspråk som du upplever som hotfulla?

Våldet har stor betydelse för möjligheten att lyckas på arbetsmarknaden. Studier visar att det
finns ett samband mellan våld och arbetslöshet. För att veta hur detta påverkar dig kan du göra
vårt test för att se hur de nio olika våldstyperna är kopplade till arbetslöshet.
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Ja Nej



Icke-binär Inget svarsalternativ passarManKvinnaKön:

Din ålder:                  Vilket år fylldes detta formulär i:                              

Våldstyp 6 Fysiskt våld: Har du blivit utsatt för slag, sparkar knuffar eller annat av
någon nära dig?

Våldstyp 7 Sexuellt våld: Har du upplevt dig vara tvungen att mot din vilja delta i eller
titta på sexuella handlingar eller blivit utsatt för verbala, psykiska och eller/fysiska
sexuella kränkningar av någon nära dig?

Våldstyp 8 Försummelse: Har du upplevt försummelse där du lämnas utan hjälp eller
tillsyn?

Våldstyp 9  Hedersrelaterat våld: Har du upplevt våld kopplat till heder och förtryck?
som begränsat din frihet?

I vilken omfattning upplever du att en eller flera av våldstyperna påverkar din
arbetsförmåga negativt idag? 1-5 (1 mycket lågt och 5 mycket högt)

I vilken omfattning upplever du att en eller flera av våldstyperna påverkar ditt liv
negativt idag 1-5 (1 mycket lågt och 5 mycket högt)

I vilken omfattning upplever du rädsla kopplat till våldet idag? 1-5 (1 mycket lågt och 5
mycket högt)
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